
UCHWAŁA NR XXX/391/07

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 grudnia 2007 r.

w sprawie udzielenia dotacji czterem krakowskim szpitalom na realizację
programów prozdrowotnych dla mieszkańców Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./ i art. 55 ust. l ustawy z dnia 30 sierpnia
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej /Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 z późn. zm./
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się dotacji czterem krakowskim szpitalom na realizację programów
prozdrowotnych dla mieszkańców Miasta Krakowa.

2. Dotację otrzymują:
a/ Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, Kraków, ul. Prądnicka 80,

w kwocie: 20. 000,- zł,
b/ Specjalistyczny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Uniwersytecki,

Kraków, ul. Kopernika 36, w kwocie: 20. 000,- zł,
c/ Szpital Miejski Specjalistyczny im. G. Narutowicza, Kraków, ul. Prądnicka 35-37,

w kwocie: 20. 000,- zł,
d/ Szpital Specjalistyczny im. Stefana śeromskiego, Kraków, os. Na Skarpie 66,

w kwocie: 8. 000,- zł,.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Rady

Stanisław RACHWAŁ


